recherche ou d'exploitation oe mine ou de càrrière en violation du présent projet de

Article 128.: vor etreèel deS:ulj$~nCès Jfti~êrales

Est puni, sans préjudice des dispositions particulières en matière des substances
":précieuses, d'un emprisonnement d'un (1) an au moins et de cinq (5) ans au plus et

d'une amende de deux millions cinq cent mille· (2.500.000) de francs CFA à dix
, millions (10.000.000) de francs CFA, quiconque se rend coupable de vol ou dé recel

de substances minérales.

, Article 129.--Détournement de substances minerales
. Est puni d'un emprisonnement de cinq CS) ans au moins et de dix (10) ans au plus et
d'une amende de deux millions, cinq cent mille (2.500.000) de francs CFA à-cent
millions (100 000.000) de francs CFA, quiconque détourne des substances minérales.

Est puni d'un emprisonnement de deux (2) ans au moins et de cinq' (5) ans au plus
et d'une amende de deux millions cinq cent (2.500.000) de francs CFA à cinq millions